关于公布山东中医药学会第四届急诊专业委员

会增补委员名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

山东中医药学会急诊专业委员会于⒛⒛ 年 6月 28日 召开了

学术会议。会上,根据学科发展和人才队伍培养需求,按照学会

章程和分支机构管理办法,经 民主程序增补委员41人 ,任期 自

⒛2茌 年 6月 28日 至⒛26年 7月 8日 ,现将名单公布如下:

于立峰 马 磊 牛雅辉 牛满想 冯志鹏 朱红红

刘 寒 刘丹丹 刘文强 刘兴民 孙 伟 纪 燕

李 敏 李关彬 李毅辉 吴 吴 吴昌亮 邱志鹏

张 征 张 静 张学敏 张 静 张新元 岳长峰

单悌超 孟凡亮 赵爱超 胡业顺 胡园园 胡维密

胥滨芳 姚 泳 徐瑞琴 高 磊 黄永禄 崔玉荣

崔传东 梁文超 董贾鑫 韩 飞 韩吉超